



**ZUO.POIS.101.WK.002.01.2014**

**Szczecin, dnia 1 sierpnia 2014r.**

**Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.**  
**ul. Czesława 9**  
**71-504 Szczecin**

### **Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu**

**Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: „Usługa z zakresu wsparcia technicznego i organizacyjnego na potrzeby promocyjne w ramach Projektu „Budowa Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego””.**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późniejszymi zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1:**

Zamawiający w ofercie kalkulacyjnej w punkcie 3 wnosi o wycenę dla rozstawienia stoiska ( wraz z podłogą i wykładziną ), w punkcie 9 żąda wyceny dla rozstawienia samej podłogi z wykładziną. Proszę o informację czy zapis jest prawidłowy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w punkcie 3 Załącznika nr 1a do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ( dalej zwaną SIWZ ), „ rozstawienie stoiska wraz z podłogą i wykładziną” wskazane jest jako usługa ( montaż / demontaż ), natomiast w punkcie 9 Załącznika nr 1a do SIWZ „podłoga z wykładziną ok. 36 m<sup>2</sup>” wskazane jest jako element wyposażenia niezbędny do zapewnienia.

#### **Pytanie nr 2:**

Zamawiający w ofercie kalkulacyjnej w punkcie 5 przedstawił obsługę techniczną bez podania ilości osób. Czy Wykonawca powinien kalkulować cenę jednostkową za 1 rbg dla dwóch osób zgodnie z SIWZ ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien kalkulować cenę jednostkową za 1 rbg dla dwóch osób zgodnie z SIWZ.

Wobec powyższego Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji Załącznika nr 1a do SIWZ.

**Pytanie nr 3:**

Zamawiający w ofercie kalkulacyjnej w punkcie 19 i 20 przedstawia maksymalną ilość zastosowań siedzisk. Natomiast w wykazie elementów siedziska są traktowane jako zakup. Czy zamawiający chce zakupić siedziska czy wynajmować?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że siedziska będą wynajmowane.

Wobec powyższego Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji Załącznika nr 7 do SIWZ.

**Pytanie nr 4:**

Zamawiający w wykazie niezbędnych elementów przedstawił zakup wody mineralnej oraz lizaków ręcznie robionych. Jednak termin realizacji zarówno lizaków jak i wody mineralnej zgodnie ze specyfikacją zamawiającego znacznie przekracza czas, jaki zamawiający określił dla poinformowania wykonawcy o nadchodzącym wydarzeniu. Minimalny nakład na wyprodukowanie lizaków to 1000 sztuk, natomiast wody mineralnej w zależności od rodzaju etykiety i waha się od 400 do 1000 sztuk. W związku z tym, zakup minimalnych nakładów wody jak i lizaków może narazić wykonawcę na stratę w przypadku gdy zamawiający nie przeznaczy dla nich odpowiedniej razy zastosowań. Czy zamawiający w związku z tym dopuszcza zakup np. minimalnych nakładów poszczególnych produktów za które rozliczy się z wykonawcą na zasadzie dokonania zakupów (analogicznie do zakupu słupka informacyjnego oraz ram ekspozycyjnych)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do zakupu wody mineralnej oraz lizaków w ilości po 200 szt. na każde wydarzenie.

**Pytanie nr 5:**

Zamawiający w formularzu kalkulacji cenowej w kolumnie 3 określił ilość sztuk na wydarzenie. Czy cena jednostkowa z kolumny 5 powinna przedstawiać cenę pojedynczej sztuki czy cenę łączną ilości sztuk na wydarzenie? Czy zamawiający zamierza zmniejszyć ilość sztuk wyposażenia dla danego wydarzenia czy ilość sztuk danego wyposażenia jest ilością stałą?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem Rozdziału III pkt 6 ppkt. 7a tiret 1 SIWZ „Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub zmniejszenia ilości zaproponowanego wyposażenia niezbędnego do przeprowadzenia danego wydarzenia. Wyposażenie, które może ulec zwiększeniu to: krzesła – maksymalnie o 30 sztuk, oraz stoły – maksymalnie o 10 szt. Zamawiający zastrzega sobie prawo zamiany wyposażenia np. 10 krzeseł na np. 2 dodatkowe lamy, w taki sposób, aby koszt wypożyczenia lad pokrywał koszt wynajęcia 10 krzeseł i na odwrót. „

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w kolumnie 5 Załącznika nr 1a do SIWZ kalkulacja cenowa należy podać cenę za pojedynczą sztukę, natomiast w kolumnie 6 należy podać całkowity koszt wyliczony z przemnożenia przez siebie kolumny 3, 4 i 5.

Wobec powyższego Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji Załącznika nr 1a do SIWZ.

**Pytanie nr 6:**

Czy zamawiający jako spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia wykonawcy uzna montaż, demontaż zabudowy targowej wraz z obsługą techniczną oraz wyposażeniem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem IX pkt. 2 ppkt. 2 SIWZ uzna jako spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenie „usługę podobną do przedmiotu zamówienia, tj. świadczenie usługi w zakresie wsparcia techniczno – organizacyjnego, realizowanego podczas wydarzenia o charakterze plenerowym za kwotę minimum 11.000 zł, w ramach której Wykonawca zapewnił odpowiedni personel, sprzęt multimedialny, wyposażenie stoiska, a także serwis techniczny.”